
Zápis z řádné schůze výboru DSO Brada-Rybníček a Kbelnice

dne 1.11.2017 18.00 hod

Přítomni výbor: Helena Kupcová, Dagmar Michalčíková, lng. Petr Svoboda,

lng. Jaroslav Leksa

Přítomno: 4 členů výboru-jednání je usnášeníschopné

Zapisovatel: ing. Jaroslav Leksa, Ověřovatel zápisu: Helena Kupcová

Prol;ram jednání:

1.revokace usnesení výboru DSO z 75.5.20t7

2,závěry dílčího přezkoumání hospodaření za rok 2O!7

3,hodnocení postupu výstavby kanalizace

4.smlouva o dílo na výstavbu přípojek v obou obcích DSO

5. návrh směrnice o finanční kontrole

l.revokace usnesení výboru DSO z 15.5.2017 :

Výbor schvaluje závěrečný účet DSO za rok2OL6 a vyslovuje souhlas s

celoročním hospodařením s výhradami a dále schvaluje účetní uzávěrku DSO za

rok 2016

. schváleno poměrem hlasů: Apro|O ptoii/O zdržel se

Z,závéry dílčího přezkoumání hospodaření za rok2OL7

. při přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky

. výbor vzal na vědomídoporučení kontrolorů, aby DSO vytvořilo vlastní webové

stránky na kterých budou zveřejňovány informace o hospodařenía činnosti DSO

a ukládá předsedovi zajistit realizaci tohoto doporučení

. schváleno poměrem hlasů: Apto/O proti|O zdržel se



. dále předložil předseda návrh dodatku č.2 stanov, který řeší změnu způsobu
informování. Výbor návrh tohoto dodatku schvaluje.

. schváleno poměrem hlasů: 4pro/0 proti/O zdržel se

. starostové projednajízměnu stanov dodatkem č.2 na jednání zastupitelstev
obcí

. schváleno poměrem hlasů: 4pro/0 proti/O zdržel se

3. hodnocení postupu výstavby kanalizace

. předseda informoval o průběhu čerpání dotací ze SFŽP a dále o místním
šetření, které provedl pracovník SFŽP 26.!0.2Ot7 na stavbě kanalizace. Při

šetření nebyly zjištěny nedostatky. Byla projednána i možnost změn projektu s

využitím změnových listů,

4,smlouva o dílo na výstavbu přípojek v obou obcích DSO

. členové výboru prověřili návrh smlouvy s fy Stavoka a pověřují předsedu
podepsáním smlouvy a dále zveřejněním této smlouvy na profilu a v registru

sm luV.

. schváleno poměrem hlasů: Apro/O proti/O zdržel se

5, návrh směrnice o finanční kontrole

. předseda předložil k diskusi návrh směrnice, kde je předseda jmenován

příkazcem, správcem rozpočtu místopředseda DSO Helena Kupcová a účetní lng.

Kateřina Zichová.

. po seznámení se směrnicí proběhlo její schválení, směrnice byly schválena

. schváleno poměrem hlasů: 4pro/0 proti/O zdržel se

lng. Jaroslav Leksa, předseda výboru, zapisovatel:

ověřil: Helena Kupcová 
/r(^* '

Dne:2.1,1,.2077


		2017-11-06T09:40:16+0100
	Ing. Jaroslav Leksa




